
※料金には消費税が含まれております。
※3 日前の17:00までにご予約下さい。※悪天候時には欠航となります。

11:00 発

大人（13 歳以上）

小人（2～12 歳迄 /1 人）
幼児

1～2 名様
3 名様
4 名様
5 名様
6 名様
7 名様
8 名様

10,000 円
15,000 円
20,000 円
25,000 円
30,000 円
35,000 円
40,000 円

2,500 円
無　  料

60 分

1 名様以上～8 名様迄
※1 組限定

毎週　月曜日、火曜日、その他
メンテナンス日、ビーチ運行期間

（7 月・8 月）

出航時間 料　　金

所要時間

定　　員

運　　休

ご予約・お問い合わせ
〒857-2427 長崎県西海市大島町 1577-8
https://www.olivebayhotel.co.jp/

TEL.0959-34-5511
オリーブベイホテル

ご宿泊のお客様へのご案内

専用クルーザーにて、大島造船所～大島大橋下～周辺の島を巡るコース

大島周遊クルージング



※料金には消費税が含まれております。
※3 日前の17:00までにご予約下さい。※悪天候時には欠航となります。

大人（13 歳以上）

小人（2～12 歳迄 /1 人）
幼児

1～2 名様
3 名様
4 名様
5 名様
6 名様
7 名様
8 名様

10,000 円
15,000 円
20,000 円
25,000 円
30,000 円
35,000 円
40,000 円

2,500 円
無　  料

17:00 発

60 分

1 名様以上～8 名様迄
※1 組限定

毎週　月曜日、火曜日、
その他メンテナンス日

9月1日(日)～9月22日(日)

出航時間 料　　金

所要時間

定　　員

運　　休

ご予約・お問い合わせ
〒857-2427 長崎県西海市大島町 1577-8
https://www.olivebayhotel.co.jp/

TEL.0959-34-5511
オリーブベイホテル

空と海が溶け合う美しい黄昏時、ここでしか体験できない贅沢なひとときをお楽しみ
ください

ご宿泊のお客様へのご案内
夕涼クルージング

期　 間
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